
Samostatně stojící vila na prodej v Sotogrande,
Sotogrande

1 700 000 €

Reference: R4942360  Bedrooms: 5  Bathrooms: 6  Plot Size: 1 225m  Build Size: 435m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa de la Luz, Sotogrande

Exkluzivní vila na pláži v Sotogrande - maximální soukromí a klid 

Tato výjimečná samostatná vila se nachází v jednom z nejklidnějších a nejprivátnějších míst v Sotogrande a nabízí
dokonalou kombinaci luxusu, prostoru a přírodních krás. Tento dům se nachází na velkorysém pozemku o rozloze 1 225
m² a zastavěné ploše 435 m² a je určen pro ty, kteří hledají komfort, pohodlí a exkluzivitu. 

Vila se může pochlubit sedmi ložnicemi a šes= koupelnami, včetně samostatného apartmánu, který je ideální pro hosty
nebo personál. Součás> nemovitos= jsou dvě zcela nové, plně vybavené kuchyně, ideální pro zábavu nebo
vícegenerační bydlení. 

Opravdovým vrcholem tohoto domu je jeho přímý přístup do nádherného lesa o rozloze 10 000 m² přes soukromou
zadní bránu, který poskytuje jedinečné spojení s přírodou, jež se v Sotogrande vyskytuje jen zřídka. Navzdory své klidné
poloze je vila jen kousek od pláže a místních obchodů, což nabízí to nejlepší z obou světů - soukromí a pohodlí. 

Díky absenci hluku ze silnice a velmi malému počtu sousedních nemovitos> vyniká tato vila jako jeden z nejklidnějších
domů v oblas=. Jedná se o vzácnou příležitost vlastnit luxusní, odlehlé útočiště v jedné z nejpres=žnějších lokalit na
pobřeží Costa del Sol. 

Kontaktujte nás ještě dnes pro více informací nebo pro sjednání prohlídky.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Vestavěné skříně 
Solárium 
Pokoj 

Pohledy 
Zahrada 

Nastavení 
Blízko golfu 
Blízko přístavu 
Urbanizace 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti škol 
V blízkosti přístavu 

Stav 
Nedávno zrekonstruovaný 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Volitelný 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 

Zabezpečení 
24hodinová bezpečnost 

Parkoviště 
Garáž 

Utility 
Elektřina 
Pitná voda 
Telefon 

Kategorie 
Holiday Homes 
Vyjednávat 
Další prodej 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Sotogrande, Sotogrande
	1 700 000 €
	Costa de la Luz, Sotogrande
	Features:


